关于2014年12月全国大学英语六级考试报名的通知

根据鲁教考办文件精神，现将我校2014年12月全国大学英语六级考试报名的有关事项通知如下：
一、考试时间：
　　大学英语六级考试：2014年12月20日 下午15：00--17：25。

二、报名资格及要求：
1、我校在读研究生只安排CET6报名，原则上不安排CET4报名。
2、我校研究生累计可以报考2次CET6，建议各位研究生充分备考，珍惜每次的考试机会。

3、艺术类考生可以参加CET4报名。
三、报名办法：

第一阶段：各学院报名。
研究生以专业（班级）为单位到自己所在学院教学办公室报名，请认真检查（尤其是学生的姓名、身份证号、报考级别信息），确保考生信息无误。报名同时缴纳报名费（每生32元），收齐后由教学办公室连同报名表（汇总表模版见附件）交研究生处，（地点：BG107，联系人：刘老师。）同时发送电子版至liuxiaoyan@sdzju.edu.cn邮箱。
报名截止时间：2014年9月18日上午11：30。
第二阶段：核对报名信息。

研究生处汇总报名信息后报教务处，教务处将报名信息发到各学院，各学院考生仔细核对本人的姓名、身份证号、报考级别等信息，如果信息有误或不全者，请持本人学生证和身份证在9月22日到教务处落实。

研究生处
2014年9月10日

附：学院汇总表模版